1

3

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2021 № 1616
Валдай

О внесении изменения в устав
муниципального автономного учреждения
«Расчетно-информационный центр»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании протокола наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр» от 01 сентября 2021 года № 1 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в устав муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр» (далее - Устав Учреждения), утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 29.02.2016 № 298 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр», дополнив пункт 2.3 раздела 2 Предмет, цели и виды деятельности Учреждения подпунктом 2.3.7 в редакции:
«2.3.7. Организация и осуществление благоустройства и озеленения территории Валдайского городского поселения, включая создание объектов благоустройства и озеленения, содержание, ремонт объектов благоустройства и озеленения, в том числе размещение и содержание малых архитектурных форм».
2. Уполномочить директора муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр» Медведеву Светлану Геннадьевну выступить заявителем при государственной регистрации изменений в Устав Учреждения в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 1 по Новгородской области.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник», разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Валдайского муниципального района
от 09.09.2021 № 1616

Изменения в Устав
муниципального автономного учреждения
«Расчетно-информационный центр»

г. Валдай

Пункт 2.3 раздела 2 «Предмет, цели и виды деятельности Учреждения» дополнен подпунктом 2.3.7 в редакции:
«2.3.7. Организация и осуществление благоустройства и озеленения территории Валдайского городского поселения, включая создание объектов благоустройства и озеленения, содержание, ремонт объектов благоустройства и озеленения, в том числе размещение и содержание малых архитектурных форм».
______________________________

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]